

Hotel Seabel Rym Beach Club w Tunezji - opinie i ceny 2025



Marzysz o egzotycznym wypoczynku? Djerba, perła Tunezji, to miejsce, które zachwyca złotymi plażami, ciepłym morzem i niezapomnianym klimatem Orientu. Zarezerwuj pobyt w Hotel Seabel Rym Beach Club w Tunezji - opinie i ceny, gdzie luksus i komfort spotykają się z atrakcyjną ceną. Odkryj raj na ziemi, korzystając z wyjątkowej oferty na niezapomniane wakacje!

Zobacz też [Hotel One Resort Jockey w Tunezji - opinie i ceny 2024](#)




Tanie wakacje w Tunezji

Tunezja to idealne miejsce na wakacje przez cały rok! Latem zachwyca złotymi plażami Djerby i Hammamet, a zimą łagodnym klimatem idealnym do zwiedzania Medyny w Tunisie czy rzymskiego amfiteatru w El Jem. Wiosną warto odwiedzić zielone oazy Tozeur oraz malownicze Sidi Bou Said, natomiast jesienią wyruszyć na wycieczkę po Saharze i zobaczyć zachwycające wydmy. Kraj ten oferuje nie tylko egzotyczne krajobrazy, ale również wyjątkowe atrakcje kulturalne, takie jak festiwale czy tradycyjne bazyry pełne lokalnych przysmaków. Zarezerwuj już dziś pobyt w komfortowych hotelach, takich jak **Seabel Rym Beach Club**, i ciesz się niezapomnianym wypoczynkiem w doskonałej cenie!

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób na wakacje. Dostępne są też inne terminy



Lato 2025

Tunezja / Djerba

Seabel Rym Beach Club

★★★★☆

17.04.2025- 24.04.2025 (7 dni)

Poznań, Wrocław, Warszawa (+1)

All Inclusive 24h ⓘ

Sun&Fun

Bardzo dobry 9.2
45 opinii

od 2 731 zł /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie też [Gdzie zimą na wakacje jeżdżą Polacy? Najnowszy ranking](#)

Udogodnienia w Hotel Seabel Rym Beach Club w Tunezji - opinie i ceny

Seabel Rym Beach Club oferuje bezpośredni dostęp do pięknej piaszczystej plaży, odkryty basen oraz udogodnienia dla rodzin z dziećmi, takie jak miniklub i plac zabaw. Klienci mogą korzystać z bezpłatnego dostępu do internetu na terenie obiektu. Obiekt zapewnia również strefę spa z ofertą masażu oraz sporty wodne na plaży. Przestronne pokoje i formuła all inclusive gwarantują komfortowy wypoczynek.



Atrakcje w hotelu

Położony na północnym wybrzeżu Djerby hotel znajduje się w pobliżu Parku Djerba Explore, znanego z farmy krokodyli. W okolicy warto odwiedzić też malownicze miasteczko Midoun, oddalone o około 6 km. Na terenie kompleksu organizowane są liczne zajęcia sportowe i animacyjne dla gości w każdym wieku. Bliskość lokalnych bazarów i atrakcji turystycznych umożliwia pełne zanurzenie się w tunezyjskiej kulturze.



Jakie opinie na Tripadvisor

Klienci chwalą Seabel Rym Beach Club za czyste pokoje, doskonałą obsługę oraz różnorodne i smaczne jedzenie. Wiele z nich podkreśla atrakcyjność plaży i basenu, a także zaangażowanie zespołu animatorów. Obiekt zdobył certyfikat „Wybór Podróżników 2023” na portalu Tripadvisor, co świadczy o jego wysokim standardzie. Opinie sugerują, że obiekt jest idealny zarówno dla rodzin, jak i par.



Jaki oceny na wakacje.pl

Klienci oceniają hotel na 9,2/10, doceniając jego położenie przy plaży, udogodnienia dla rodzin oraz dostęp do internetu. Użytkownicy zwracają uwagę na słoneczne plaże z turkusowym morzem i białymi domkami, a także klimatyczne medyny i kolorowe bazyry pełne przypraw. Luksusowe kurorty i ośrodki spa z widokiem na morze dodatkowo podnoszą atrakcyjność obiektu. Obiekt jest polecany na wakacje dla rodzin z dziećmi.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.[REKLAMA]#wakacjepl

Fot. wakacje.pl/pixabay.com

Tagi: [all inclusive](#), [atrakcje](#), [okazja](#), [Tunezja](#)